
Universidad
Nacional
de Córdoba FACULTAD DE ODONTOLOGíA

VISTO:
El expte. 26389/2010, por el cual el Dr. Ornar Gani solicita se

designe como dictante de la Subárea Introductoria de la Carrera de
Especialización en Endodoncia a la Prof. Dra. María Carolina Virga; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E LV E:

ARTICULO 1°: Designar a la Dra. María Carolina Virga como dictante
de la Subárea Introductoria de la Carrera de
Especialización en Endodoncia durante el primer año
de la Carrera.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECISIETE DÍAS DE JUNIO DEL
AÑO DOS MIL DIEZ.

-Prol. Dra. MIRTA M. SPADILlERQ de LUTRI
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE ODONTOLOGíA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 142
jet


